Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria —Viada-Government

Zyra e Kryeministrit

Komisioni Rekomandues pér Drejtor né Bordin e Kompanisé Regjionale e

Ujésjellésit - Prishtina

Lista e kandidatét t& pérzgjedhur pér intervisté pér Bordin e Kompanisé Regjionale e
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Ramadan Sejdiu
Nuri Bahtijari
Blerim Gergjaliu
Bajram Uka
Sejdé Tolaj
Halil Thaqi
Ilir Rexhepi
Burim Ramadani
Agim Miftari
. Xhevdet Duka
. Rafet Jashari
Shpresa Kursani
Mehdi Pllashniku
Hasan Fejzullahu
. Latif Krasniqi
. Naser Rusinovci
. Iliriana Demaj
. Mirsad Duraku
. Mumin Morina
. Ibrahim Krasniqi
. Alban Imeri
. Bastri Sallahu

Ujésjellésit - Prishtina

. Armenda Beqiri-Emini

. Sherif Sejdiu
. Linditrim Gashi

£



26. Anduena Beqiri
27. Labinot Dedushi
28. Nol Ukaj

29. Muhamet Lama
30. Bahri Hamza

31. Kreshnik Rugova
32. Naim Osmani

33. Sahit Sfirca

34. Arianit Bytyqi
35. Sheremet Smakolli
36. Vildane Maloku
37. Fadil Berisha

38. Lulzim Paqarizi
39. Hajrie Pajaziti
40. Ferki Hadja

41. Valon Hiseni

42. Agim Matoshi
43. Bashkim Halabaku
44. Vehbi Toqani

45. Hajrie Morina
46. Ardian Syla

47. Lumnije Ajdini
48. Lutfi Gashi

49. Shkelzen Nuza
50. Armend Osaj

51. Astrit Sallauka
52. Lulzim Rexhepaj

Né pajtim me Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, t&
gjitha ata qé kané aplikuar pér anétar Bordin e Drejtoréve t& Korporatés Energjetike t&
Kosovés dhe qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté gjaté procesit té rekrutimit, kané t&
drejté t& parashtrojné ankesa brenda tridhjeté (30) ditéve nga data e publikimit t& késaj
liste.

Ankesat duhet t& dorézohen me shkrim né Zyrén P-34, kati i paré, né objektin e Qeverisé.
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Prishtiné Enis Spahiu
07.10.2020 Kryesues i Komisionit Rekomandues



